
CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GÁTOVA S/N
LLÍRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad
120 50 BOMBETAS GRANDES 1 1,50 € 0,84 €

V6,03 50 BOMBETAS PEQUEÑAS 2 1,00 € 0,50 €

GA1601 10 BENGALAS 2 1,00 € 0,52 €

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

V3002B 6 SPINNER CAMELIA 1 1,00 € 0,62 €

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,60 € 0,92 €

514 4 RANAS 1 1,50 € 0,87 €

GA1811 4 PISTOLAS 1 1,80 € 1,05 €

PRECIO TOTAL 14,00 € 7,95 €
PRECIO DESCUENTO 11,90 €
DESCUENTO 15%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 12,00 € 8,00 €

LOTES FESTA I PUNT

BABY LOTE

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GÁTOVA S/N
LLÍRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad
120 50 BOMBETAS GRANDES 1 1,50 € 1,05 €

GA1601 10 BENGALAS 2 1,00 € 0,52 €

V6,03 50 BOMBETAS PEQUEÑAS 2 1,00 € 0,50 €

V3002B 6 SPINNER CAMELIA 1 1,00 € 0,62 €

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

GA1808 6 HUEVOS DE DRAGON 1 0,50 € 0,30 €

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,60 € 0,92 €

GA1811 4 PISTOLAS 1 1,80 € 1,05 €

GA2003 3 GIRASUELOS 1 0,70 € 0,41 €

PRECIO TOTAL 13,70 € 8,00 €
PRECIO DESCUENTO 11,65 €
DESCUENTO 15%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 12,00 € 8,00 €

LOTES FESTA I PUNT

LOTE INFANTIL

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GÁTOVA S/N
LLÍRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

110 TRACA CARPINTERO 2 1,60 € 0,9

111 TRACA CHINA 3 1,20 € 0,7

457 6 MARIPOSAS 1 1,20 € 0,7

V32,01 MANTIS ASESINAS 1 2,90 € 1,7

152 100 CHINOS 1 1,00 € 0,9

GA105 50 CARPINTEROS 1 1,70 € 1

V2.03 25 MINI CHAMPION 1 2,30 € 1,3

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € ###

503 6 NARANJAS TRONADORAS 1 1,60 € 0,9

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

PRECIO TOTAL 16,60 € 9,81 €
PRECIO DESCUENTO 13,78 €
DESCUENTO 17%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 14,00 € 10,00 €

LOTE FIESTA

LOTES FESTA I PUNT

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N
LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

110 TRACA CARPINTERO 3 2,40 € 1,32

111 TRACA CHINA 4 1,60 € 0,92

152 100 CHINOS 1 1,00 € 0,87

GA105 50 CARPINTEROS 1 1,70 € 0,97

V2.03 25 MINI CHAMPION 1 2,30 € 1,31

457 6 MARIPOSAS 1 1,20 € 0,67

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

514 4 RANAS 1 1,50 € 0,87 €

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,60 € 0,92 €

503 6 NARANJAS TRONADORAS 1 1,60 € 0,92

PRECIO TOTAL 18,00 € 10,56 €
PRECIO DESCUENTO 14,94 €
DESCUENTO 17%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 15,00 € 11,00 €

LOTES FESTA I PUNT
LOTE JUNIOR

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N
LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

GA1601 10 BENGALAS 1 0,50 € 0,26 €

V1305C 10 BENGALA MAGICA GRANDE 1 1,40 € 0,85 €

457 6 MARIPOSAS 1 1,20 € 0,67

459 12 ABEJORROS 1 1,40 € 0,80 €

GA1808 6 HUEVOS DE DRAGON 1 0,50 € 0,30 €

503 6 NARANJAS TRONADORAS 1 1,60 € 0,92

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

V3002B 6 SPINNER CAMELIA 1 1,00 € 0,62 €

608 2 VOLCAN KONIC (Pack) 1 3,00 € 1,8

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

611 FONT DEL TERROR 1 1,40 € 0,8

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,60 € 0,92 €

GA2211 4 MINI COCKTAIL 1 1,90 € 1,09

V32,01 MANTIS ASESINAS 1 2,90 € 1,71

637 FONT DEL DRAC 1 2,80 € 1,63

PRECIO TOTAL 25,80 € 15,00 €

PRECIO DESCUENTO 19,87 €

DESCUENTO 23%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 20,00 € 15,00 €

LOTES FESTA I PUNT
LOTE FANTASIA

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N
LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

459 12 ABEJORROS 1 1,40 € 0,80 €

111 TRACA CHINA 2 0,80 € 0,46

110 TRACA CARPINTERO 2 1,60 € 0,88

611 FONT DEL TERROR 1 1,40 € 0,8

637 FONT DEL DRAC 1 2,80 € 1,63

V1305C 10 BENGALA MAGICA GRANDE 1 1,40 € 0,85 €

GA1811 4 PISTOLAS 1 1,80 € 1,05 €

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

V3002B 6 SPINNER CAMELIA 1 1,00 € 0,62 €

731 12 VOLADORES SILBA Y TRUENO 1 1,30 € 0,75 €

120 50 BOMBETAS GRANDES 1 1,50 € 0,84 €

GA105 50 CARPINTEROS 1 1,70 € 0,97

V4,04 12 ZOMBIES 1 2,40 € 1,32

V32,01 MANTIS ASESINAS 1 2,90 € 1,71

608A FUENTE KONIK 1 1,60 € 0,9

200 10 BENGALAS 2 1,00 € 0,52 €

GA2211 4 MINI COCKTAIL 1 1,90 € 1,09

PRECIO TOTAL 29,40 € 16,82 €
PRECIO DESCUENTO 23,52 €
DESCUENTO 20%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 23,00 € 17,00 €

LOTES FESTA I PUNT

LOTE FAMILIAR

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2020 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N
LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad
111 TRACA CHINA 4 1,60 € 0,72

V1305C 10 BENGALA MAGICA GRANDE 1 1,40 € 0,85 €

120 50 BOMBETAS GRANDES 1 1,50 € 0,84 €

V6,03 50 BOMBETAS PEQUEÑAS 2 1,00 € 0,50 €

V2.03 25 MINI CHAMPION 1 2,30 € 1,31

V4,04 12 ZOMBIES 1 2,40 € 1,32

152 100 CHINOS 1 1,00 € 0,87

GA105 50 CARPINTEROS 1 1,70 € 0,97

150 50 DIABLOS 1 3,70 € 2,13

200 10 BENGALAS 2 1,00 € 0,52 €

731 12 VOLADORES SILBA Y TRUENO 1 1,30 € 0,76 €

GA2502 25 MISILES 1 2,50 € 1,44

457 6 MARIPOSAS 1 1,20 € 0,67

459 12 ABEJORROS 1 1,40 € 0,80 €

460 3 AVIONES 1 3,00 € 1,79

GA1808 6 HUEVOS DE DRAGON 2 1,00 € 0,60 €

503 6 NARANJAS TRONADORAS 1 1,60 € 0,92

506 6 DESTELLOS FLASH 1 1,40 € 0,79 €

513 6 TROMPITOS 1 1,70 € 1

V3002B 6 SPINNER CAMELIA 1 1,00 € 0,62 €

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

611 FONT DEL TERROR 1 1,40 € 0,8

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,60 € 0,92 €

608 2 VOLCAN KONIC (Pack) 1 3,00 € 1,8

612 FUENTE FANTASMA 1 2,60 € 1,53 €

V-1704 KONO KILIMANJARO 1 2,40 € 1,41

V4,04 12 ZOMBIES 1 2,40 € 1,32

V32,01 MANTIS ASESINAS 1 2,90 € 1,71

GA2211 4 MINI COCKTAIL 1 1,90 € 1,09

PRECIO TOTAL 53,40 € 30,84 €
PRECIO DESCUENTO 40,05 €
DESCUENTO 25%

TIENDA FALLA
PRECIO VENTA 40,00 € 31,00 €

LOTES FESTA I PUNT
LOTE GRAN VERBENA

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com


